2019年10月24日

各 位

上場会社名 株式会社 エヌエフ回路設計ブロック

代表者       代表取締役会長 高橋 常夫

（コード番号      6864）

問合せ先責任者  取締役 中川 準

（TEL   045-545-8101）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、2019 年 5月 15日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしま

したのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

2020年3月期第2四半期累計連結業績予想数値の修正（2019年4月1日～2019年9月30日）

 売上高 営業利益 経常利益 親会社株主に

帰属する

四半期純利益

1株当たり

四半期純利益

前回発表予想(A)

百万円

5,600

百万円

500

百万円

510

百万円

340

円 銭

52.78

今回修正予想(B) 6,180 570 570 380 56.30

増減額(B-A) 580 70 60 40

増減率(%) 10.4 14.0 11.8 11.8

(ご参考) 前期第2四半期実績

(2019年3月期第2四半期)
5,044 490 501 338 53.88

修正の理由

 受注および売上が、電源システム分野で堅調に推移した結果、売上高および営業利益・経常利益・

親会社株主に帰属する当期純利益が2019年5月15日に公表した2020年3月期第2四半期累計の連結

業績予想数値を上回る見込みになったために、上記のとおり業績予想を修正いたします。

 なお、通期の業績予想につきましては、今後の景気の動向や事業環境が不透明であることから、当

初の予想を変更しておりません。今後、予想数値に変更の必要性が生じた場合には、速やかにその内

容をお知らせいたします。

（注）当業績予想は、現時点において入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、実際の業績は

さまざまな要因によって予想値と異なる場合があります。

以 上